
Modalidade e Nº
Procedimento

PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00010/20130007/2013013

17/05/2013 12.233.779/0001-74 / 277 - MARCELO LEITE A LOBO - ME X           4.026,00
COMPRA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA PROJETO

LAZER PARA TODOS. MATERIAL RECREATIVO

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00011/20130007/2013013

21/05/2013 09.619.002/0001-38 / 296 - LUCIMAR APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA ME X           7.729,00COMPRA DE EXTINTORES 2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00012/20130007/2013013

28/05/2013 22.350.193/0001-43 / 300 - POSTO SAO CRISTOVAO LTDA - EPP X         215.420,00COMPRA DE COMBUSTIVEL

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00013/20130007/2013013

29/05/2013 22.536.130/0001-86 / 302 - LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA X           5.160,00
COMPRA DE KITS DA DENGUE PARA O MUNICIPIO DE

MAR DE ESPANHA PARA O EXERCICIO DE 2013

Emissão: 30/01/2017 08:41:33 Página 1

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Dispensa -
00014/20130007/2013013

29/05/2013 08.468.470/0001-96 / 219 - MOTOLIMA COMERCIAL DE MOTORES E PECAS X           7.960,00COMPRA DE ROCADEIRAS MOTOSERRA E LAVADORA

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Inexigibilidade -
00004/201313013

29/05/2013 17.399.686/0001-38 / 44 - PRIMUS PRODUCOES LTDA X         328.550,00

SERVICOS DE SHOWS MUSICAIS COM BANDAS
MUSICAIS PARA A COMEMORACAO DA EXPO 2013

MAR DE ESPANHA A SER REALIZADO DE 17 07 2013 A
21 07 2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00008/2013013

23/05/2013 00.041.327/0026-60 / 242 - CURINGA DOS PMEUS LTDA X         148.578,00COMPRA DE PNEUS NOVOS

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 16.579.869/0001-72 / 263 - COMERCIAL PEQUERI LTDA X          10.034,00COMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 04.238.970/0001-80 / 264 - FERNANDES & FERNANDES LUBRIFICANTES LT X           3.006,08COMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 13.169.585/0001-10 / 265 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTESCOMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 10.690.976/0001-97 / 40 - AUTOMAIS CENTER SERVICOS AUTOMOTIVOS L X           1.235,54COMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 01.267.880/0001-20 / 73 - JOAO BATISTA DO VALLECOMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Emissão: 30/01/2017 08:41:33 Página 2

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio/2013

Pregao Presencial -
00010/2013013

03/05/2013 05.980.518/0001-52 / 89 - HP HIDRAULICA AUTO PECAS LTDA - EPPCOMPRA DE OLEO LUBRIFICANTE

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 97.542.691/0001-97 / 327 - BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA - ME X             117,00
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 12.098.686/0001-84 / 372 - GARRA AUTO PECAS LTDA X             112,00
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 08.648.793/0001-61 / 1137 - AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI X              65,00
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 21.615.950/0001-09 / 19 - SUPERFREIOS LTDA X             137,50
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 05.980.518/0001-52 / 89 - HP HIDRAULICA AUTO PECAS LTDA - EPP X             135,00
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Pregao Presencial -
00011/2013013

09/05/2013 09.687.873/0001-99 / 284 - AUTO PECAS MINEIRA LTDA X              70,00
REG DE PRECO COMPRA DE PECAS AUTOMOTIVAS E

PECAS DE IMPLEMENTOS

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00013/2013013

13/05/2013 11.053.688/0001-94 / 278 - CENTRO DE ENSINO E SERVICOS LTDA ME X           3.000,00COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITORIO

Pregao Presencial -
00013/2013013

13/05/2013 12.163.117/0001-75 / 279 - JOAO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI ME X          48.190,00COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITORIO

Pregao Presencial -
00013/2013013

13/05/2013 21.618.822/0001-00 / 39 - SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTD X           9.253,80COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITORIO

Pregao Presencial -
00013/2013013

13/05/2013 12.233.779/0001-74 / 277 - MARCELO LEITE A LOBO - ME X           8.333,99COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR E DE ESCRITORIO

Emissão: 30/01/2017 08:41:33 Página 3

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio/2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00016/2013013

28/05/2013 02.926.829/0001-45 / 301 - ECAP - EMP.DE CONSULTORIA EM ADMIN.PUB X          56.400,00CONSULTORIA E ACESSORIA CONTABIL PUBLICA 2013

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00017/2013013

28/05/2013 02.982.826/0001-29 / 13 - DROGAO TXAI LTDA X              22,00MEDICAMENTO ABC FARMA

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao Presencial -
00112/2013013

08/05/2013 11.914.704/0001-96 / 269 - SOUZA GHETTI COMERCIO LTDA ME X           3.975,00COMPRA DE FRALDAS PARA O EXERCICIO DE 2013

Emissão: 30/01/2017 08:41:33 Página 4

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001-63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio/2013

MAR DE ESPANHA, 30 de Janeiro de 2017

Emissão: 30/01/2017 08:41:33 Página 5

Homologado


